PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 695

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 695, следующие изменения:
1.1. В паспорте городской целевой программы «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 – 2010 годы:
1.1.1. В абзаце четвертом графы 2 строки 2 слова «Закон Российской Федерации» заменить словами «Федеральный закон».
1.1.2. В графе 2 строки 9:

в абзаце первом цифры «223186,9» заменить цифрами «226186,9»;

в абзаце втором цифры «159522,4» заменить цифрами «162522,4»;

в абзаце четвертом цифры «47014,6» заменить цифрами «50014,6».
1.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «159522,4» заменить цифрами «162522,4»;

цифры «47014,6» заменить цифрами «50014,6».

1.3. В таблице раздела 6 «Мероприятия Программы»:
1.3.1. В строке 2.3:
в графе 7 цифры «25606,4» заменить цифрами «28606,4»;

в графе 10 цифры «105413,9» заменить цифрами «108413,9».

1.3.2. В строке «Итого по разделу 2:»:

в графе 7 цифры «32808,3» заменить цифрами «35808,3»;

в графе 10 цифры «134513,4» заменить цифрами «137513,4».

1.3.3. В строке «Всего по Программе»:

в графе 7 цифры «47014,6» заменить цифрами «50014,6»;

в графе 10 цифры «159522,4» заменить цифрами «162522,4».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий